
 Referat 

 Skolebestyrelsesmøde 
 Onsdag d. 23.4.2025  kl. 17.00-20.00 – Lærkeskolen 

 Deltagere: 
 Anne Mollerup - (forældrerepræsentant, LÆR) 
 Chris Westergaard -  (forældrerepræsentant, LÆR) 
 Kurt Elkjær Andersen - (forældrerepræsentant, LÆR) 
 Kim Mynderup Fjorbak - (forældrerepræsentant, LÆR) 
 Dennis Pedersen -(forældrerepræsentant, VEK) 
 Mette Bundgaard (forældrerepræsentant, VEK) 
 Rasmus Lindhede - (forældrerepræsentant, Specialafdelingen) 
 Carina Wain  (medarbejderrepræsentant, VEK) 
 Bente Asmund Hansen (medarbejderrepræsentant, LÆR) 
 Tanja Ibsen – LTI (Skoleleder, LÆR) 
 Rebecca Ørum, 8.B (elevrådsrepræsentant, LÆR) 

 Suppleanter:  Henrik Sass - (forældrerepræsentant,  LÆR) 
 Christine Rud Winter - (forældrerepræsentant, LÆR) 
 Tonny (Christian) Greiner - (forældrerepræsentant, LÆR) 
 Christian Jakobsen  - (forældrerepræsentant, LÆR) 

 Inviteret:  Michael Dinesen (afdelingsleder på Lærkeskolen)  og Thomas Skov Rasmussen 
 Afbud:  Bente, Chris, Mette og Kurt 

 Ordstyrer:  Anne 
 Referent:  Michael 

 O  = Orientering,  D  = Drøftelse,  G  = Godkendelse,  B  = Bilag udsendes inden mødet 

 Pkt.  Emne/Indhold  Tid  Notater 
 1  G  Dagsorden  17.00-17.05 

 2a  O  Nyt fra formand  17.05-17.15 

 2b  O  Nyt fra ledelsen  17.15-17.35  Der afprøves et forsøg med musik/billedkunst på Veksø skole (0. og 1. 
 årgang). Forsøget vil resultere i færre musik-timer i 0. klasse, og flere 
 timer end i dag i 1. klasse. Det giver en mulighed for faglig fordybelse i 
 musikfaget. 

 Opfølgning fra sidste møde: 
 ●  Skolepatrulje - Snapchat 

 Det er blevet præciseret overfor alle “skole-patrulje-børn”, at alt 
 skriveri om bytning af vagter og lignende sker på Aula. 

 ●  Mobilfri SFO 
 SFO’en bliver fra mandag i uge 27 helt “mobilfri”. Telefonerne bliver 
 ikke låst inde, da det ikke kan administreres, da børn kommer og i 
 særdeleshed går på forskellige tidspunkter. 

 2c  O  Nyt fra medarbejderne  17.35-17.45  D. 24/4 afholdes der Klimadag på Veksø Skole. 
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 2d  O  Nyt fra elevråd  17.45-17.50  Det er blevet besluttet, at nogle af de trivselspenge, som elevrådet 

 har fået råderet over, går til nogle projekter om skolemad, 
 forbedringer af centralrummene og den sidste gruppe arbejder med 
 flere ture ud af huset. Elevrådet har nedsat nogle arbejdsgrupper, 
 som hver især arbejder videre med hvert sit område. 

 2e  O  Nyt fra andre  17.50-18.00  Nogle forældrerepræsentanter har været på skolen en morgen og se 
 på trafikforholdene på Lærkeskolen. Besøget er gjort på baggrund af 
 den daglige trafik omkring skolen, men også ift. hverdagen når der om 
 nogle år skal køre tung trafik omkring skolen ifm. renoveringen af 
 Lærkeskolen. Fokus var på at sikre gode og sikre skoleveje for skolens 
 elever. 

 3  D  Besøg af Thomas Skov 
 Rasmussen fra 
 Skoleudvalget 

 18.00- 18.30  Thomas fortæller om sin baggrund og motivation for sit arbejde i 
 Skoleudvalget. 
 Thomas fortæller om Skoleudvalgets arbejde og 
 beslutningsprocesserne. 

 4  D  Proces omkring 
 overgangen til Lær fra 
 Veksø Skole 

 18.30-19.15  Hvordan sikrer vi en god overgang fra Veksø til Lærkeskolen? 
 Med dette menes hvordan man i praksis sammenlægger klasserne, 
 når Veksøs elever sammenlægges med eleverne fra Lærkeskolen. I 
 dag sammenlægges de efter 6. klasse. 
 Der blev snakket om fordele og ulemper ved den nuværende proces, 
 og givet gode indspark til, hvordan man kan styrke samarbejdet og 
 sammenlægningen endnu mere i fremtiden. 

 Ledelsen udarbejder på den baggrund et forslag til, hvordan en 
 sammenlægning kan se ud fremover. 

 Status på indskrivning på Veksø skole de kommende år 
 Skal man overveje at flytte eleverne fra Veksø til Lærkeskolen i 5. eller 
 på 6. årgang 
 Dette punkt blev ikke vendt, og må tages op på et senere tidspunkt. 

 5  O  Personaleomsætning  19.15-19.30  Bilag medbringes til mødet 

 Tallene om det seneste års personaleomsætning præsenteres og 
 gennemgås. 

 6  B  Mulighed for at 
 deltage i kantineforsøg 

 19.30-19.35  Lærkeskolen ønsker at deltage i det nationale “kantine-forsøg” med 
 alle tre afdelinger og kompetencecentret. Skolebestyrelsen bakker op 
 om skolens ønske om at deltage i forsøget. 

 7  O  Tildelingsmodellen  19.35- 19.45  Udskydes til næste møde 
 8  Evt. og lukket møde  19.45-19.55 
 9  G  Referat afslutning  19.55-20.00 

 Kommende nye punkter: 


